
Zarządzenie Nr 97/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 1, ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Odstępuję od wykonania przysługującego Gminie Słubice prawa pierwokupu 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w obrębie Stare Biskupice - gm. Słubice:

1) działki gruntu o numerze ewidencyjnym 149 powierzchni 0,1877 ha, ujawnionej w księdze 

wieczystej Nr GW1S/00021562/5,

2) udziału wynoszącego 1/114 części w niezabudowanej nieruchomości oznaczonej numerami 

ewidencyjnymi działek: 111, 128, 144, 158, 164, 177, 191, 207, o łącznej powierzchni 2,6165 

ha, ujawnionej w księdze wieczystej Nr GW1S/00025647/3,

3) udziału wynoszącego 1/114 części w niezabudowanej nieruchomości oznaczonej numerami 

ewidencyjnymi działek: 109, 125, 127, 155, 226, 230, 235 o łącznej powierzchni 0,6839 ha 

ujawnionej w księdze wieczystej Nr GW1S/00025648/0,

zbywanych warunkową umową sprzedaży zawartą w akcie notarialnym Repertorium A Nr 

2690/2015 z dnia 10 kwietnia 2015 r., sporządzonym przed notariuszem Przemysławą Bac 

prowadzącą Kancelarię Notarialną w Słubicach przy ul. Wojska Polskiego 169.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 976D2057-0B52-4DE4-8D4C-F3EBBF57B4B6. Przyjęty Strona 1




